
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANT S PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO E TADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUP RIOR — DIREITO

DIVULGA ÃO DA DATA ' ' PROVA ESCRITA— 1ª FASE

EDITAL Nº 09/2022 — 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

O zº PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PRO OTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO/RS, DR. DIEGO MENDES DE LIM , responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Povimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do nistério Público do Estado do Rio Grande do Sul.
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a data para realizaçãc da PROVA ESCRITA — 1ª FASE, a ser realizada
no dia 22 de novembro de 2022, às 14 hor 3, na sede do Ministério Público, para o processo
seletivo de estagiários de nível superior do cjrso de Direito para atuarem junto à 2ª Promotoria
de Justiça Criminal de Passo Fundo, /

l

% w/m
DI O

*

END S DE LIMA
Pro tc rd Justiça,

Responsáv
Qe

o Processo Seletivo.

Passo Fundo, ?;; novembro de 2022.

PUBLICADO EM 17/11/2022.


